

Thorsen & Hendriksen Holding ApS

Eggersvej 48, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 08 22 14

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Nils Thedin Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorsen & Hendriksen Holding ApS Eggersvej 48 2900 Hellerup
	Telefon: 30957848 Hjemmeside: nils@consultingplusplus.com
	CVR-nr.: 30 08 22 14 Stiftet: 7. december 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Nils Thedin Hendriksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Consulting ++ ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i og besidde aktier, anparter eller lignende i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -31.071 mod 54.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.429	-5.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.559	58.922
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83	0
Resultat før skat	-31.071	53.133
2 Skat af årets resultat	0	869
Årets resultat	-31.071	54.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.559	-41.078
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-3.512	-154.920
Disponeret i alt	-31.071	54.002

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	256.485	334.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.485</u>	<u>334.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.485</u>	<u>334.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	134.378
Tilgodehavende selskabsskat	22.785	5.341
Tilgodehavender i alt	<u>22.785</u>	<u>139.719</u>
Likvide beholdninger	<u>357.168</u>	<u>443.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.953</u>	<u>583.465</u>
Aktiver i alt	<u>636.438</u>	<u>917.509</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.485	209.044
6 Overført resultat	327.453	330.965
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	633.938	915.009
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	636.438	917.509

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	83	0		
	<u>83</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-869		
	<u>0</u>	<u>-869</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. september 2017	125.000	125.000		
Kostpris 31. august 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. september 2017	209.044	250.122		
Årets resultat	-27.559	58.922		
Udbytte	-50.000	-100.000		
Opskrivninger 31. august 2018	<u>131.485</u>	<u>209.044</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>256.485</u>	<u>334.044</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thorsen & Hendriksen Holding ApS
Consulting ++ ApS, Gentofte	100 %	256.485	-27.559	256.485
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. september 2017			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september 2017	209.044	250.122
Resultatandel	<u>-27.559</u>	<u>-41.078</u>
	<u>181.485</u>	<u>209.044</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	330.965	485.885
Årets overførte overskud eller underskud	-3.512	-195.998
Overført til/fra reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>41.078</u>
	<u>327.453</u>	<u>330.965</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2017	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.